

Årsredovisning
för
J. Urban Rogers AB
556780-0973

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Rogers, Styrelseledamot
2026-05-04

Styrelsen för J. Urban Rogers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, inklusive värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagsordningen har under räkenskapsåret uppdaterats genom beslut på extra bolagsstämma den 31 december 2025, varigenom bolagets verksamhetsföremål har ändrats från advokatverksamhet till ovan angiven verksamhet. Under stämman har även beslut tagits avseende att byta bolagsnamn samt anta uppdaterad bolagsordning. Bolagsnamnet är bytt från Advokat J. Urban Rogers AB till J. Urban Rogers AB.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderår 2025 har uppfyllts.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 136 | 701 | 883 | 810 |
| Resultat efter finansiella poster | 917 | 463 | 735 | 584 |
| Soliditet (%) | 91,0 | 90,1 | 89,6 | 80,4 |

Under 2025 har flera ärenden avslutats och fakturerats ut vilket gör att omsättningen detta år har ökat med 62% jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 228 033 | 364 878 | 1 692 911 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -539 000 | 0 | -539 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 364 878 | -364 878 | 0 |
| Årets resultat | | | 605 945 | 605 945 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 053 911 | 605 945 | 1 759 856 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 053 911 |
| årets vinst | 605 945 |
| | 1 659 856 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (322 kronor per aktie) | 322 000 |
| i ny räkning överföres | 1 337 856 |
| | 1 659 856 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 135 624 | 700 880 |
| Summa rörelseintäkter m.m. | | 1 135 624 | 700 880 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -215 243 | -244 700 |
| Personalkostnader | 2 | -6 800 | -11 150 |
| Summa rörelsekostnader | | -222 043 | -255 850 |
| Rörelseresultat | | 913 581 | 445 030 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 569 | 18 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -2 |
| Summa finansiella poster | | 3 569 | 17 998 |
| Resultat efter finansiella poster | | 917 150 | 463 028 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | -150 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -150 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 767 150 | 463 028 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -161 205 | -98 150 |
| Årets resultat | | 605 945 | 364 878 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

58 271

19 061

Övriga fordringar

259 201

205 708

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

36 073

Summa kortfristiga fordringar

317 472

260 842

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 746 196

1 618 845

Summa kassa och bank

1 746 196

1 618 845

Summa omsättningstillgångar

2 063 668

1 879 687

SUMMA TILLGÅNGAR

2 063 668

1 879 687

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 053 911 | 1 228 033 |
| Årets resultat | | 605 945 | 364 878 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 659 856 | 1 592 911 |
| Summa eget kapital | | 1 759 856 | 1 692 911 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 150 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 150 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 50 378 |
| Övriga skulder | | 88 829 | 75 340 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 64 983 | 61 058 |
| Summa kortfristiga skulder | | 153 812 | 186 776 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 063 668 | 1 879 687 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Urban Rogers

Urban Rogers

2026-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Emma Öst Yhlen

Emma Öst Yhlen

Auktoriserad revisor
